
ZARZĄDZENIE NR  97/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia  23 listopada 2023 roku 

 

w sprawie : powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia  naboru  
na stanowisko referenta ds. płac i archiwum 

w Urzędzie Gminy w Sławnie 

  

Na podstawie § 7 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy  

w Sławnie ustalonego Zarządzeniem Nr 111/17 Wójta Gminy Sławno z dnia 28 grudnia  2017 roku  

w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy  

w Sławnie, zarządzam co następuje : 

 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania konkursowego 

zgodnie  z procedurą określoną w regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Gminy w Sławnie oraz w  ogłoszeniu o naborze na wolne stanowisko urzędnicze z dnia 15 listopada 

2023 roku w następującym składzie osobowym : 

 
1) Pan Andrzej  Mazur      -  Sekretarz Gminy       -  Przewodniczący Komisji 
2) Pani Mirosława Śmigiel -  Skarbnik  Gminy    -  Członek Komisji 
3) Pani Bożena Miśkiewicz -  Kierownik Referatu Organizacyjnego -  Członek Komisji. 

 
§ 2. Komisja Rekrutacyjna ulega rozwiązaniu z dniem podpisania protokołu z postępowania  

i przedstawienia Wójtowi kandydata na wskazane stanowisko urzędnicze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy będącemu jednocześnie 

Przewodniczącym Komisji Rekrutacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 


